

Dubex A/S

Gyngemose Parkvej 50, DK-2860 Søborg

CVR-nr./CVR no. 19 55 66 03

Årsrapport

for perioden 1. januar - 30. september 2019

Annual report

for the period 1 January - 30 September 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2020

Approved at the Company's annual general meeting on 4 March 2020

Dirigent:

Chairman:

.....
Martin Lavesen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.





Indhold

Contents

Ledespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 30. september	12
Financial statements 1 January - 30 September	
Resultatopgørelse	12
Income statement	
Balance	13
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	15
Statement of changes in equity	
Noter	16
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Dubex A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Gyngemose Parkvej 50, DK-2860 Søborg
CVR-nr./CVR no.	19 55 66 03
Stiftet/Established	1. september 1996/1 September 1996
Hjemstedskommune/Registered office	København
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 30. september/1 January - 30 September
Hjemmeside/Website	www.dubex.dk
E-mail/E-mail	info@dubex.dk
Telefon/Telephone	+45 32 83 04 30
Bestyrelse/Board of Directors	Jørgen Bardenfleth, formand/Chairman Gorm Mandsberg Jacob Herbst Klaus Kongsted Andersen
Direktion/Executive Board	Gorm Mandsberg, direktør/CEO
Revision/Auditors	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management's review

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

	2019 9 mdr. (months)	2018 12 mdr. (months)	2017 12 mdr.(months)	2016 12 mdr.(months)	2015 12 mdr.(months)
--	-------------------------	-----------------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------

Hovedtal

Key figures

Nettoomsætning Revenue	81.441	133.671	122.959	118.192	113.680
Bruttoresultat Gross profit	26.507	45.314	52.535	42.530	46.601
Resultat før af- og nedskrivninger, finansielle poster og skat (EBITDA)					
Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)	-4.640	3.708	7.570	-3.321	2.005
Resultat af primær drift Operating profit/loss	-5.980	1.863	5.690	-5.305	372
Resultat af finansielle poster Net financials	-266	42	257	56	-686
Resultat før skat Profit/loss before tax	-6.246	1.904	5.947	-5.248	-313
Årets resultat Profit/loss for the year	-4.863	1.438	4.621	-4.319	-185

Balancesum Total assets	22.248	65.919	64.865	59.633	62.029
Investering i materielle anlægsaktiver Investment in property, plant and equipment	80	1.737	573	840	1.187
Egenkapital Equity	2.649	7.512	6.074	1.453	5.771

Nøgletal

Financial ratios

Overskudsgrad Operating margin	-7,3 %	1,4 %	4,6 %	-4,5 %	0,3 %
Bruttomargin Gross margin	32,5 %	33,9 %	42,7 %	36,0 %	41,0 %
Soliditetsgrad Equity ratio	11,9 %	11,4 %	9,4 %	2,4 %	9,3 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	-95,7 %	21,2 %	122,8 %	-119,6 %	-3,2 %

Gennemsnitligt antal fuldtidsbe- skæftigede Average number of employees	54	54	55	56	54
---	----	----	----	----	----

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Financial ratios are calculated in accordance with the recommendations of the Danish Finance Society. For terms and definitions, please see the accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Dubex er Danmarks førende, forretningsorienterede it-sikkerhedsspecialist, og Danmarks største privatejede it-sikkerhedsvirksomhed. Vi leverer og supporterer sikkerhedsløsninger til over 500 lokationer globalt og har siden 1997 hjulpet private og offentlige virksomheder med at håndtere risici, imødekomme forandringer og understøtte en fleksibel vækst. Selskabet leverer en bred vifte af produkter, konsulentydelser, risk management samt drifts- og supportaftaler inden for alle områderne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret besluttet at ændre regnskabsperiode fra kalenderåret til 1. oktober - 30. september. Nærværende årsrapport omhandler således omlægningsperioden fra 1. januar til 30. september 2019 (9 måneder). Det nye regnskabsår giver et mere retvisende billede af balanceposterne og selskabets aktiviteter.

Bruttomargin udgør 32,5 % i de første 9 måneder af 2019, for 2018 var bruttomargin 33,9 %.

Periodens resultat efter skat udgør et underskud på 4.863 t.kr. mod et overskud på 1.438 t.kr. i 2018.

Årsagen til dette resultat skyldes primært mindre indtjening i produktforretningen og manglende påvirkning fra det høje aktivitetsniveau i fjerde kvartal grundet at regnskabet dækker over omlægningsperioden.

Ledelsen betragter ikke dette resultat som værende tilfredsstillende.

Selskabets ledelse vurderer løbende, om selskabets kapitalstruktur er i overensstemmelse med selskabets interesser. Det overordnede mål er at sikre en kapitalstruktur, som fuldt ud dækker finansieringen af driften samt understøtter en langsigtet vækst i selskabet. Strategien er uændret i forhold til sidste år.

Valutarisici:

En stor del af Dubex' vare- og ydelseskøb afregnes i USD eller EUR, hvilket medfører, at både resultat og pengestrømme påvirkes af kursudviklingen i disse valutaer. Dubex afdækker disse risici ved løbende indgåelse af terminsforretninger.

Business review

Dubex is the leading, business-oriented IT security specialist, and Denmark's largest privately owned IT security specialist. We deliver and support security solutions to over 500 locations globally, and since 1997 we have helped private and public companies handle risks, respond to changes and support flexible growth. The company provides a wide range of products, consulting services, risk management and operating and support agreements in all areas.

Financial review

The company has decided to change the financial year from the calendar year to 1 October - 30 September. The present statement of accounts is therefore representing the 9 months from 1 January to 30 September 2019. Then new accounting year facilitates a more accurate view of the balance sheet and the company's activities.

Gross margin for the 9 months of 2019 is 32,5% compared to 33,9% for 2018.

The profit after tax for the period is DKK -4.863 thousand compared to DKK 1.438 thousand in 2018.

The reason for the result is primarily less profit in the product business and the missing effect from high activity level of the fourth quarter due to this report covers the transitional period.

Management considers the results to be unsatisfactory.

The Company's Management regularly assesses whether the Company's capital structure is consistent with its interests. The overall goal is to ensure a capital structure that fully covers the financing of operations and supports the long-term growth of the Company. The strategy is unchanged from last year.

Currency risks:

Much of Dubex' purchasing is settled in USD or EUR which means that both the results and cash flows are affected by price movements in these currencies. Dubex hedges these risks through future transactions.

Ledelsesberetning

Management's review

Kreditrisici:

Dubex har ikke væsentlige risici vedrørende enkelte kunder/partnere. Det er Dubex' kreditpolitik, at alle kunder og samarbejdspartnere løbende skal kreditvurderes.

Ikke finansielle forhold

I 2019 har fokus været på serviceforretningen og udviklingen af denne. Med en styrket organisation har vi igennem året formået at udvikle og levere services inden for Cybersecurity i kvalitet til konkurrencedygtige priser.

Cybersecurity har fortsat stor bevågenhed med øget aktivitet og budgetter i både offentlige og private organisationer. I 2019 gjorde Cybersecurity for alvor indtog i ledelserne og bestyrelserne i de danske virksomheder. Dubex har arbejdet sammen med Industriens Fond og Bestyrelsesforeningen m.fl. i den forbindelse.

I 2019 har en lang række virksomheder desværre været ramt af Cybersecurity angreb, Dubex Incident Response Team - DIRT - har hjulpet en række af disse danske og internationale virksomheder gennem disse angreb og tilbage til normalt tilstand.

Dubex har fortsat leveret et stort bidrag til de samfundsmæssige problemstillinger omkring Cybersecurity, og deltog i 2019 aktivt i en række udvalg og bestyrelser. Vi er stolte af at blive bedt om at bidrage med vores kompetencer og erfaring.

I 2019 blev det 13. Dubex Security Summit afholdt med over 450 deltagere. Dubex Security Summit viser sig derfor som et af Danmarks største, professionelle Cybersecurity arrangementer.

Vores Security Operations Center (SOC) og vores Security Analytics Center (SAC), hvor vi overvåger kundernes it-sikkerhed og analyserer hændelser, er i fortsat vækst. Kunderne oplever i stigende grad hvordan proaktivitet forhindrer eller begrænser angreb. Særligt er kombinationen med vores DIRT service (udrykning til it-angreb) populær.

Credit risks:

Dubex has no significant risks concerning individual customers/partners. It is Dubex' policy that all customers and partners will have their credit rating regularly assessed.

Non-financial matters

In 2019, the focus has been on developing the services business even further. With a strengthened organization, we have been able to develop and deliver Cybersecurity services with high quality at competitive prices.

Cybersecurity has continued to be in focus with increased activity and budgets in both public and private organizations. Through 2019, Cybersecurity became a fixed agenda item for leadership teams and boards in Danish companies. Dubex has worked closely with the Danish Industry Foundation, the Board Leadership Society and others in this regard.

During 2019, a significant number of companies were unfortunately hit by Cyberattacks. The Dubex Incident Response Team - DIRT - has helped many of these Danish and international companies through the attacks and back to normal operations.

Dubex continuously contribute to the society agenda on Cybersecurity and are active participants in public committees and boards in 2019. We are proud to be asked to share our competence and experience in this work.

In 2019 the 13th Dubex Security Summit were held with a record number of 450 participants. This proves the Dubex Security Summit to be one of the largest and most professional Cybersecurity events in Denmark.

Our Security Operations Center (SOC) and our Security Analytics Center (SAC), where we monitor customer IT security and analyze events, are continuing to grow. Customers are increasingly experiencing how proactivity prevent or limit attacks. In particular, the combination with our DIRT service (Incident Response) is popular.

Ledelsesberetning

Management's review

På produktområdet er markedet præget af et øget antal af leverandører og produkter, samt flere direkte leverancer fra leverandør til kunder. Det har haft en kraftig påvirkning på både priser og bruttfortjeneste. Samtidig er løsningerne blevet mere modne og kræver langt mindre teknisk assistance at implementere og vedligeholde.

Dubex har det rigtige fokus og en størrelse i markedet, hvor vi kan levere de vigtige og relevante it-sikkerhedsydelser i den bedste kvalitet til vores kunder, samt en stabil økonomisk platform til videre udvikling af forretningen.

Dubex har det rigtige fokus og en størrelse i markedet, hvor vi kan levere de vigtige og relevante it sikkerhedsydelser i den bedste kvalitet til vores kunder, samt en stabil økonomisk platform til videre udvikling af forretningen.

Selskabet beskæftigede ved udgangen af året 60 fuldtidsmedarbejdere.

Videnressourcer

Dubex arbejder kontinuerligt på at styrke selskabets faglige kompetencer for herigennem at kunne yde den bedst mulige service til selskabets kunder og samtidig kunne tiltrække og fastholde dygtige medarbejdere. Vi ansætter løbende dygtige unge kandidater fra universiteterne, der uddannes videre i Dubex.

Særlige risici

Det er ledelsens vurdering, at der ikke er forbundet særlige risici med hovedaktiviteten, ud over hvad der er almindeligt for branchen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter årsregnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Baseret på den fortsatte positive udvikling i markedet for it- sikkerhed samt væksten i Dubex' serviceområder, har ledelsen en klar forventning om bedre indtjening i virksomheden. Udviklingen af serviceforretningen vil have positive effekter der mere end opvejer det fortsatte prispress på produktsalget. Ledelsen forventes derfor et positivt resultat i 2020.

In the product area, the market is characterized by an increased number of suppliers and products and an increasing number of sales directly from supplier to customer. It has had a strong impact on both prices and gross profit. At the same time, the solutions have become more mature and require far less technical assistance to implement and maintain.

Dubex has the right focus and size in the market, where we can deliver the important and relevant IT security services of the best quality to our customers, as well as a stable economic platform for further development of the business.

Dubex has the right focus and size in the market, where we can deliver the important and relevant IT security services of the best quality to our customers, as well as a stable economic platform for further development of the business.

At year-end, the Company employed 60 full-time employees.

Knowledge resources

Dubex continuously strives to strengthen its professional competencies, thereby being able to provide the best possible service to its customers while attracting and retaining talented employees. We continuously employ skilled, young candidates from the universities, who are further educated in Dubex.

Special risks

It is Management's assessment that no special risks are associated with their main activity beyond what is normal for the industry.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the final financial statements which could significantly affect the Company's financial position.

Outlook

Based on the continued positive development in the It-security market and growth in the Dubex service areas, the management has a clear expectation of improved company profitability. The development in the services business will have positive effects that far outweigh the continued price pressure on the product business. The management therefore expect a positive result in 2020.

Årsregnskab 1. januar - 30. september

Financial statements 1 January - 30 September

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2019 9 mdr. (months)	2018 12 mdr. (months)
2	Nettoomsætning Revenue	81.440.674	133.670.515
	Vareforbrug Cost of sales	-46.929.474	-78.500.653
	Eksterne omkostninger External expenses	-8.004.346	-9.855.431
	Bruttoresultat Gross profit	26.506.854	45.314.431
3	Personaleomkostninger Staff costs	-31.147.209	-41.605.938
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	-1.339.293	-1.845.820
	Resultat før finansielle poster Profit/loss before net financials	-5.979.648	1.862.673
4	Finansielle indtægter Financial income	7.397	285.153
5	Finansielle omkostninger Financial expenses	-273.457	-243.535
	Resultat før skat Profit/loss before tax	-6.245.708	1.904.291
6	Skat af årets resultat Tax for the year	1.383.205	-466.001
	Årets resultat Profit/loss for the year	-4.862.503	1.438.290

Årsregnskab 1. januar - 30. september

Financial statements 1 January - 30 September

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2019	2018
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
7	Immaterielle anlægsaktiver		
	Intangible assets		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	69.681	123.666
	Completed development projects		
	Goodwill	1.583.539	2.153.613
	Goodwill		
		<u>1.653.220</u>	<u>2.277.279</u>
8	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Produktionsanlæg og maskiner	1.422.812	1.653.706
	Plant and machinery		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	467
	Other fixtures and fittings, tools and equipment		
	Indretning af lejede lokaler	21.851	36.210
	Leasehold improvements		
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	390.000
	Property, plant and equipment in progress		
		<u>1.444.663</u>	<u>2.080.383</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.097.883</u>	<u>4.357.662</u>
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Varebeholdninger		
	Inventories		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	319.824	10.232.491
	Finished goods and goods for resale		
		<u>319.824</u>	<u>10.232.491</u>
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.869.460	46.633.163
	Trade receivables		
	Udskudt skatteaktiv	3.947.349	2.574.417
	Deferred tax asset		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	123.150	112.877
	Joint taxation contribution receivable		
	Andre tilgodehavender	893.456	988.917
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	525.257	805.302
	Deferred income		
		<u>18.358.672</u>	<u>51.114.676</u>
	Likvide beholdninger	<u>471.328</u>	<u>213.805</u>
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.149.824</u>	<u>61.560.972</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>22.247.707</u>	<u>65.918.634</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 30. september

Financial statements 1 January - 30 September

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2019	2018
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
9	Selskabskapital	532.075	532.075
	Share capital		
	Reserve for udviklingsomkostninger	69.682	123.079
	Reserve for development costs		
	Overført resultat	2.047.658	6.856.764
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	2.649.415	7.511.918
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.454.267	656.004
	Prepayments received from customers		
		<u>1.454.267</u>	<u>656.004</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.815.760	9.110.770
	Prepayments received from customers		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.706.492	35.420.489
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.250.751
	Payables to group entities		
	Anden gæld	6.621.773	6.968.702
	Other payables		
		<u>18.144.025</u>	<u>57.750.712</u>
	Gældsforpligtelser i alt	19.598.292	58.406.716
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	22.247.707	65.918.634
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

Note	DKK	Selskabskapital Share capital	Reserve for udviklingsomkost ninger Reserve for development costs	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
	Egenkapital				
	1. januar 2019 Equity at 1 January 2019	532.075	123.079	6.856.764	7.511.918
14	Overført via resultatdis- ponering Transfer, see "Appropriation of profit/loss"	0	-53.397	-4.809.106	-4.862.503
	Egenkapital				
	30. september 2019 Equity at 30 September 2019	<u>532.075</u>	<u>69.682</u>	<u>2.047.658</u>	<u>2.649.415</u>

Aktiekapitalen består af 532.075 aktier á 1 kr.
 Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

The share capital comprises 532,075 shares of
 DKK 1 each. All shares rank equally.

Årsregnskab 1. januar - 30. september

Financial statements 1 January - 30 September

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Dubex A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Regnskabsåret er omlagt til 1. oktober - 30. september. Årsrapporten omfatter således perioden 1. januar - 30. september 2019 (9 måneder), mens sammenligningstallene omfatter perioden 1. januar - 31. december 2018 (12 måneder).

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til ÅRL § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme indgår i koncernpengestrømsopgørelsen for den højere liggende modervirksomhed MKH Holding ApS.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

The annual report of Dubex A/S for 2019 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to medium-sized reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

The financial year is changed to 1 October - 30 September. The annual report thus covers the period 1 January - 30 September 2019 (9 months), while the comparing numbers cover the period 1 January - 31 December 2018 (12 months).

Omission of a cash flow statement

With reference to section 86(4) of the Danish Financial Statements Act, no cash flow statement has been prepared. The Company's cash flows are reflected in the consolidated cash flow statement for the higher-ranking Parent Company MKH Holding ApS.

Basis of recognition and measurement

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the Company and the value of the asset can be reliably measured.

Liabilities are recognised in the balance sheet when an outflow of economic benefits is probable and when the liability can be reliably measured.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described below for each individual item.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost implying the recognition of a constant effective interest rate to maturity. Amortised cost is calculated as initial cost minus any principal repayments and plus or minus the cumulative amortisation of any difference between cost and nominal amount.

In recognising and measuring assets and liabilities, any gains, losses and risks occurring prior to the presentation of the annual report that evidence conditions existing at the balance sheet date are taken into account.

Årsregnskab 1. januar - 30. september

Financial statements 1 January - 30 September

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter indgår i andre tilgodehavender henholdsvis anden gæld.

Ændringer i dagsværdien af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder kriterierne for sikring af dagsværdien af et indregnet aktiv eller en indregnet forpligtelse, indregnes i resultatopgørelsen sammen med ændringer i dagsværdien af det sikrede aktiv eller den sikrede forpligtelse.

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost. Equally, costs incurred to generate the year's earnings are recognised, including depreciation, amortisation, impairment and provisions as well as reversals as a result of changes in accounting estimates of amounts which were previously recognised in the income statement.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Derivative financial instruments

On initial recognition, derivative financial instruments are recognised at cost in the balance sheet and are subsequently measured at fair value. Positive and negative fair values of derivative financial instruments are included in "Other receivables" and "Other payables", respectively.

Fair value adjustments of derivative financial instruments designated as and qualifying for recognition as a hedge of the fair value of a recognised asset or liability are recognised in the income statement along with changes in the fair value of the hedged asset or liability.

Årsregnskab 1. januar - 30. september

Financial statements 1 January - 30 September

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Noter

Notes to the financial statements

	2019 9 mdr. (months)	2018 12 mdr. (months)
DKK		
2 Segmentoplysninger		
Segment information		
Nettoomsætning fordelt på geografiske segmenter:		
Breakdown of revenue by geographical segment:		
Danmark	73.792.646	125.326.348
Denmark		
Øvrige verden	7.648.028	8.344.167
Rest of the world		
	<u>81.440.674</u>	<u>133.670.515</u>
3 Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger	29.077.481	38.688.671
Wages/salaries		
Pensioner	1.074.506	1.450.873
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	631.294	914.308
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	363.928	552.086
Other staff costs		
	<u>31.147.209</u>	<u>41.605.938</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	54	54
Average number of full-time employees		
Vederlag til selskabets direktion og bestyrelse udgør samlet 986 t.kr. (Samlet vederlag for 2018: 1.315 t.kr.).		
Total remuneration to the Executive Board and the Board of Directors totals DKK 986 thousand (Total remuneration for 2018: DKK 1.315 thousand).		
DKK		
4 Finansielle indtægter		
Financial income		
Renteindtægter i øvrigt	7.397	21.145
Other interest income		
Valutakursgevinst	0	234.008
Exchange gain		
Andre finansielle indtægter	0	30.000
Other financial income		
	<u>7.397</u>	<u>285.153</u>
5 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	121.548	188.709
Interest expenses, group entities		
Valutakurstab	113.533	0
Exchange losses		
Andre finansielle omkostninger	38.376	54.826
Other financial expenses		
	<u>273.457</u>	<u>243.535</u>

Årsregnskab 1. januar - 30. september

Financial statements 1 January - 30 September

Noter

Notes to the financial statements

DKK		2019 9 mdr. (months)	2018 12 mdr. (months)
6	Skat af årets resultat Tax for the year		
	Årets regulering af udskudt skat Deferred tax adjustments in the year	-1.383.205	466.001
		<u>-1.383.205</u>	<u>466.001</u>
7	Immaterielle anlægsaktiver Intangible assets		
		Færdiggjorte udviklings- projekter Completed development projects	I alt Total
		Goodwill	Goodwill
		<u> </u>	<u> </u>
	Kostpris 1. januar 2019 Cost at 1 January 2019	978.265	6.878.265
	Kostpris 30. september 2019 Cost at 30 September 2019	978.265	6.878.265
	Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 Impairment losses and amortisation at 1 January 2019	854.599	4.600.986
	Årets afskrivninger Amortisation in the year	53.985	624.059
	Af- og nedskrivninger 30. september 2019 Impairment losses and amortisation at 30 September 2019	908.584	5.225.045
	Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 Carrying amount at 30 September 2019	<u>69.681</u>	<u>1.653.220</u>
	Afskrives over/Amortised over	<u>3 år/years</u>	<u>7 år/years</u>

Årsregnskab 1. januar - 30. september

Financial statements 1 January - 30 September

Noter

Notes to the financial statements

8 Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment

DKK	Produktionsan- læg og maskiner Plant and machinery	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	Materielle anlægsaktiver under udførelse Property, plant and equipment in progress	I alt Total
Kostpris 1. januar 2019 Cost at 1 January 2019	6.006.087	1.551.167	432.820	390.000	8.380.074
Tilgang i årets løb Additions in the year	79.514	0	0	0	79.514
Overførsel fra andre poster Transfer from other accounts	390.000	0	0	-390.000	0
Kostpris 30. september 2019 Cost at 30 September 2019	6.475.601	1.551.167	432.820	0	8.459.588
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 Impairment losses and depreciation at 1 January 2019	4.352.381	1.550.700	396.610	0	6.299.691
Årets afskrivninger Depreciation in the year	700.408	467	14.359	0	715.234
Af- og nedskrivninger 30. september 2019 Impairment losses and depreciation at 30 September 2019	5.052.789	1.551.167	410.969	0	7.014.925
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 Carrying amount at 30 September 2019	1.422.812	0	21.851	0	1.444.663
Afskrives over/Depreciated over	3 år/years	3 år/years	5 år/years		

9 Selskabskapital Share capital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 532.075 DKK de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 532,075 over the past 5 years.

10 Udskudt skat Deferred tax

Tilgodehavende vedrørende udskudt skat omfatter udskudt skat vedrørende materielle anlægsaktiver og fremførbart skattemæssigt underskud.

Ledelsen har vurderet værdiansættelsen af udskudt skatteaktiv. Værdien er baseret på gennemførelsen af forretningsplan for de kommende 5 år, hvor der forventes en betydelig forbedring i indtjeningen. Det udskudte skatteaktiv forventes udnyttet inden for 5 år.

Receivables regarding deferred tax include deferred tax regarding property, plant and equipment and tax loss carry-forwards.

Management has assessed the impairment of the deferred tax asset. The value is based on the execution of a business plan for the next 5 years, where a significant improvement of earnings is expected. The deferred tax asset is expected to be fully used within 5 years.

Årsregnskab 1. januar - 30. september

Financial statements 1 January - 30 September

Noter

Notes to the financial statements

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre økonomiske forpligtelser Other financial obligations

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende de lokaler, som aktiviteten drives fra i Søborg. Lejemålet kan tidligst fraflyttes 1. april 2020. Eventualforpligtelsen for lejemålet i Søborg udgør 843 t.kr. Selskabet har ligeledes indgået lejekontrakt på kontorlokalerne i Aarhus, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Eventualforpligtelsen for lejemålet i Aarhus udgør 101 t.kr.

The Company has entered into an agreement regarding the premises where the activities in Søborg are operated. The agreement can be terminated at 1 April 2020 at the earliest. The contingent liability regarding the lease in Søborg amounts to DKK 843 thousand. Likewise, the Company has entered into a lease regarding the premises in Aarhus. The agreement can be terminated with 6 months' notice. The contingent liability regarding the lease in Aarhus amounts to DKK 101 thousand.

12 Sikkerhedsstillelser Collateral

Til sikkerhed for gæld til banker er der givet virksomhedspant i simple fordringer, varebeholdninger og driftsmidler m.v. op til 5.000 t.kr. pr. 30. september 2019.

As security for debt to banks, general floating charges have been provided in unsecured claims, inventories and operating equipment, etc., amounting to DKK 5,000 thousand at 30 September 2019.

13 Nærtstående parter Related parties

Dubex A/S' nærtstående parter omfatter følgende:
 Dubex A/S' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse Parties exercising control

Nærtstående part Related party

MKH Holding ApS
 MKH Holding ApS

Bopæl/Hjemsted Domicile

Gyngemose Parkvej 50, DK-2860 Søborg
 Gyngemose Parkvej 50, DK-2860 Søborg

Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control

Kapitalbesiddelse
 Participating interest

Betydelig indflydelse Significant influence

Nærtstående part Related party

KKA Holding ApS
 KKA Holding ApS

Bopæl/Hjemsted Domicile

Gyngemose Parkvej 50, DK-2860 Søborg
 Gyngemose Parkvej 50, DK-2860 Søborg

Grundlag for betydelig indflydelse Basis for significant influence

Kapitalbesiddelse i MKH Holding ApS
 Participating interest in MKH Holding ApS

Herbst Holding ApS
 Herbst Holding ApS

Gyngemose Parkvej 50, DK-2860 Søborg
 Gyngemose Parkvej 50, DK-2860 Søborg

Kapitalbesiddelse i MKH Holding ApS
 Participating interest in MKH Holding ApS

Årsregnskab 1. januar - 30. september

Financial statements 1 January - 30 September

Noter

Notes to the financial statements

Mandsberg Holding ApS
 Mandsberg Holding ApS

Gyngemose Parkvej 50, DK-
 2860 Søborg
 Gyngemose Parkvej 50, DK-2860
 Søborg

Kapitalbesiddelse i MKH Hol-
 ding ApS
 Participating interest in MKH Holding
 ApS

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksom- hedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
MKH Holding ApS	Gyngemose Parkvej 50, DK- 2860 Søborg	www.cvr.dk

Transaktioner med nærtstående parter

Related party transactions

Der har ikke været transaktioner med koncern-
 virksomheder, som ikke er foretaget på normale
 markedsvilkår.

Transactions with group entities have been
 carried through on normal market terms.

Alle transaktioner er gennemført på normale
 markedsvilkår.

All transactions have been carried out on an
 arm's length basis.

Selskabets nærtstående parter omfatter herud-
 over den øvrige bestyrelse, direktion og ledende
 medarbejdere samt disse personers familiemed-
 lemmer. Nærtstående parter omfatter endvi-
 dere selskaber, hvor førnævnte personkreds
 har væsentlige interesser.

In addition, the Company's related parties
 comprise the Company's Board of Directors, the
 Executive Board, executive employees and their
 family members. Further, related parties
 comprise companies in which the above persons
 have substantial interests.

DKK	2019 9 mdr. (months)	2018 12 mdr. (months)
14 Resultatdisponering Appropriation of profit/loss		
Forslag til resultatdisponering Recommended appropriation of profit/loss		
Reserve for udviklingsomkostninger Reserve for development costs	-53.397	2.085
Overført resultat Retained earnings/accumulated loss	-4.809.106	1.436.205
	-4.862.503	1.438.290

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gorm Mandsberg

Direktion

På vegne af: Dubex A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-257065005095

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-03-04 18:15:58Z

NEM ID 

Klaus Kongsted Andersen

Bestyrelse

På vegne af: Dubex A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-117589604394

IP: 2.111.xxx.xxx

2020-03-04 18:25:56Z

NEM ID 

Gorm Mandsberg

Bestyrelse

På vegne af: Dubex A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-257065005095

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-03-04 18:36:52Z

NEM ID 

Jacob Herbst

Bestyrelse

På vegne af: Dubex A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-809797581239

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-03-04 21:00:09Z

NEM ID 

Jørgen Vilhelm Løvenørn Bardenfleth

Bestyrelsesformand

På vegne af: Dubex A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-816014968039

IP: 2.7.xxx.xxx

2020-03-05 08:49:56Z

NEM ID 

Peter Gath

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:1268145678673

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-03-06 11:04:57Z

NEM ID 

Martin Lavesen

Dirigent

På vegne af: Dubex A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-121594590913

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-03-06 12:08:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WTLTZ-M31D8-YMMAZ-MK5GN-DLN3V-JCZ0M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>